
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ  

РІШЕННЯ 
 

«21» грудня 2017 року                                                                                     №36/17 
 
Про  продовження  терміну дії 

контракту     з       директором 

комунального     підприємства 

«Благоустрій м.Старобільськ»  

 

  
Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Положенням про порядок призначення на посади та звільнення з 
посад керівників підприємств, установ, що належать до комунальної власності 
територіальної громади міста Старобільська, затвердженого рішенням міської 
ради від 23.09.2016 № 11/5, розглянувши пропозицію  міського голови  
Літвінової Я.М. про продовження терміну дії  контракту з директором  
комунального підприємства «Благоустрій м.Старобільськ» Толоком М.В., 
міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Продовжити термін дії  Контракту з директором  комунального 

підприємства «Благоустрій м.Старобільськ» ТОЛОКОМ МИКОЛОЮ 
ВАСИЛЬОВИЧЕМ на строк 1 (один) рік  з 01.01.2018 року по 31.12.2018 року. 
         2. Міському голові Літвіновій Я.М. в десятиденний термін укласти 
додаткову угоду до контракту від 01.02.2017 року з директором  комунального 
підприємства «Благоустрій м.Старобільськ» Толоком М.В.  
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  
міської ради з питань депутатської діяльності, законності, правопорядку та 
інформації та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради Ковальова А.А.  
 
 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА               (оригінал підписано)                      Я.М.ЛІТВІНОВА 

 
 
 


